



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 538 019
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AT TRAKTORHOLDING AS
Forretningsadresse: Tangen 7
4072 RANDABERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karianne Stene Bjelland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	56 395	30 160
Sum kostnader		56 395	30 160
Driftsresultat		-56 395	-30 160
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		20 260 980	551 727
Annen renteinntekt		212	31 999
Annen finansinntekt		1 292	383
Sum finansinntekter		20 262 484	584 109
Rentekostnad til foretak i samme konsern		249 367	553 949
Annen rentekostnad			1 504
Sum finanskostnader		249 367	555 453
Netto finans		20 013 117	28 656
Resultat før skattekostnad		19 956 722	-1 504
Skattekostnad på resultat	3	194 044	
Årsresultat	4	19 762 678	-1 504
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 762 678	-1 504
Totalresultat		19 762 678	-1 504
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	4 000 000
Avsatt fra annen egenkapital		-237 322	-4 001 504
Sum overføringer og disponeringer		19 762 678	-1 504



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	42 745 613	42 057 642
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Sum finansielle anleggsmidler		42 745 613	42 057 642
Sum anleggsmidler		42 745 613	42 057 642
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		23 687 771	7 426 791
Sum fordringer		23 687 771	7 426 791
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		14 645	5 826 521
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 645	5 826 521
Sum omløpsmidler		23 702 416	13 253 312
SUM EIENDELER		66 448 029	55 310 954
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overkurs		28 273 777	28 273 777
Sum innskutt egenkapital		28 373 777	28 373 777
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	4		
Annen egenkapital		13 508 320	13 745 642
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		13 508 320	13 745 642
Sum egenkapital	4	41 882 097	42 119 419
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 906	
Betalbar skatt	3		
Utbytte		20 000 000	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	4 558 025	9 191 535
Sum kortsiktig gjeld		24 565 931	13 191 535
Sum gjeld		24 565 931	13 191 535
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 448 029	55 310 954



AT Traktorholding AS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

AT Traktorholding AS er et underkonsern i konsernet BR Industrier AS. AT Traktorholding AS er morselskapet i et konsern bestående av Akershus Traktor AS, AT Import AS, Kuhn Center Norge AS og Skogteknikk AS, alle lokalisert på Jessheim. Datterselskapene driver salg og import av landbruksmaskiner.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets inntekter og kostnader er i hovedsak finansrelatert. Selskapets årsresultat ble kr 19 762 678.

Totalkapitalen var pr 31.12.2024 kr 66 448 029 mot kr 55 310 954 pr 31.12.23 i selskapet. Egenkapitalandelen pr 31.12.24 var 63% mot 76 % pr 31.12.23 i morselskapet.

Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Styret har forventninger til markedet som datterselskapene driver sine virksomheter i. Det er forventet fortsatt vekst også i de neste årene, samtidig som det er generell optimisme og positiv utvikling i området. Som følge av dette forventes det en økning av konsernets omsetning de neste årene.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er noe eksponert for endringer i rammebetingelser for jordbruket som vil påvirke markedsutvikling for de ulike selskapene i konsernet. Konsernet er også noe eksponert for endringer i rentenivået, da noe av konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Hovedregelen for forskning og utvikling til konsernet er at det blir kostnadsført fortløpende. Ved enkelte vesentlige prosjekter kan det bli foretatt en aktivering. Det har ikke vært FOU-aktivitet i 2024.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Datterselskapene har en god ordresreserve og fremtidsutsiktene er gode.



Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Konsernet utfører arbeid og aktiviteter som anses å være mindre fysisk belastende for ansatte. Sykefraværet i 2024, inkludert langtidssykemeldte, tilsvarer gjennomsnittet for tilsvarende virksomheter. Konsernet arbeider fortløpende med å tilrettelegge for tiltak for å få redusert sykefraværet. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Ansvarsforsikring

AT Traktorholding AS har tegnet styreansvarsforsikring i AIG som gjelder for enhver fysisk person som er, har vært eller blir daglig leder, styremedlem eller medlem av ledelsen i selskapet og konsernet. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem eller medlem hos ledelsen i selskapet og konsernet.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 1 mann og 1 kvinne, daglig leder er mann.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Konsernets driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø. Alt spesialavfall blir levert til godkjent mottak. Prosessen er lukket og har ingen utslipp til vann/overvann.

Redegjørelse knyttet til åpenhetsloven vil bli publisert på våre hjemmesider, www.akershustraktor.no

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Virksomheten har for 2024 hatt et overskudd på kr 19 762 678, som foreslås anvendt ved:

Avsatt til utbytte	kr 20 000 000
Avsatt fra annen egenkapital	- <u>kr 237 322</u>
Sum disponert	kr 19 762 678

Sandnes, 29.04.2025

Bjørn Rygg
Styreleder

Karianne S Bjelland
Styremedlem

Ole Hveem
Daglig leder



 Securely signed with Brevio

Årserberetning - AT Traktorholding

Signers:

Name	Method	Date
Rygg, Bjørn	BANKID	2025-04-29 15:06
Bjelland, Karianne Stene	BANKID	2025-04-29 09:36
Hveem, Ole Gulbr Gjesti	BANKID	2025-04-30 08:33

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap

2024

AT Traktorholding AS

Org.nr.:925 538 019



Resultatregnskap AT Traktorholding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	2	56 395	30 160
Sum driftskostnader		56 395	30 160
Driftsresultat		-56 395	-30 160
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		20 260 980	551 727
Annen renteinntekt		212	31 999
Annen finansinntekt		1 292	383
Rentekostnad til foretak i samme konsern		249 367	553 949
Annen rentekostnad		0	1 504
Resultat av finansposter		20 013 117	28 656
Resultat før skattekostnad		19 956 722	-1 504
Skattekostnad på resultat	3	194 044	0
Resultat		19 762 678	-1 504
Årsresultat	4	19 762 678	-1 504
Overføringer			
Avsatt til utbytte		20 000 000	4 000 000
Avsatt fra annen egenkapital		-237 322	-4 001 504
Sum overføringer		19 762 678	-1 504



Balanse
AT Traktorholding AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	42 745 613	42 057 642
Sum finansielle anleggsmidler		42 745 613	42 057 642
Sum anleggsmidler		42 745 613	42 057 642
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer		23 687 771	7 426 791
Sum fordringer		23 687 771	7 426 791
Bankinnskudd, kontanter o.l.		14 645	5 826 521
Sum omløpsmidler		23 702 416	13 253 312
Sum eiendeler		66 448 029	55 310 954



Balanse AT Traktorholding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Overkurs		<u>28 273 777</u>	<u>28 273 777</u>
Sum innskutt egenkapital		28 373 777	28 373 777
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>13 508 320</u>	<u>13 745 642</u>
Sum opptjent egenkapital		13 508 320	13 745 642
Sum egenkapital	4	41 882 097	42 119 419
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 906	0
Utbytte		20 000 000	4 000 000
Konserngjeld	5	<u>4 558 025</u>	<u>9 191 535</u>
Sum kortsiktig gjeld		24 565 931	13 191 535
Sum gjeld		24 565 931	13 191 535
Sum egenkapital og gjeld		66 448 029	55 310 954

Sandnes, 29.04.2025
Styret i AT Traktorholding AS

Bjørn Rygg
styreleder

Karianne Stene Bjelland
styremedlem

Ole Gulbr Gjesti Hveem
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

AT Traktorholding AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-304 258	-553 231
Periodens betalte skatt	0	0
Endring i leverandørgjeld	7 906	
Inntekt på investering i datterselskap	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-296 352	-553 231
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetaling ved investering i datterselskap	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling lån fra selskap i samme konsern	4 000 000	6 379 036
Utbetaling lån fra selskap i samme konsern	-5 515 524	0
Ubetalinger av utbytte	-4 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 515 524	6 379 036
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 811 876	5 825 805
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 826 521	716
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	14 645	5 826 521



AT Traktorholding AS - Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

AT Traktorholding AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Sandnes. Selskapet er en del av BRI Agri AS som er et underkonsern av BR Industrier AS. Både BRI Agri AS og BR Industrier AS utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås utlevert på BRI Agri AS sitt hovedkontor i Tangen 7, 4072 Randaberg. Med hjemmel i regnskapsloven § 3-7 utarbeider ikke AT Traktorholding AS konsernregnskap.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt er oppført netto i balansen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Investeringer i datterselskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere..

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



AT Traktorholding AS - Noter til årsregnskapet for 2024

Note 2 Lønnskostnader

AT Traktorholding AS har ingen ansatte. Selskapet har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	29 660	12 209
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	12 655	8 523
Annen bistand (inkl. teknisk utarbeidelse av årsregnskap)	12 655	8 523
Sum	54 969	29 255

Note 3 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Fordringer	0	0	0

Utsatt skatt (22 %)	0	0	0
----------------------------	----------	----------	----------

Årets skattekostnad	2024	2023
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	19 956 722	-1 504
Permanente forskjeller	-19 074 707	1 504
Avgitt konsernbidrag	-882 015	0
Skattepliktig inntekt	0	0

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	194 044	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	194 044	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	19 956 722	-1 504
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 390 479	-331
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	331
Sum	4 390 479	0
Effektiv skattesats	22,0 %	0,0 %

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-66 937	-121 380
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-194 043	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	260 980	121 380
Sum betalbar skatt i balansen	0	0



AT Traktorholding AS - Noter til årsregnskapet for 2024

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	100 000	28 273 777	0	13 745 642	42 119 419
Årets resultat	0	0	0	19 762 678	19 762 678
Avsatt utbytte	0	0	0	-20 000 000	-20 000 000
Egenkapital 31.12.2024	100 000	28 273 777	0	13 508 320	41 882 097

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
Akershus Traktor A/S	Jessheim	100%	141 824 639	29 076 234	33 272 295
Skogteknikk AS	Jessheim	70%	12 911 074	2 104 069	3 340 680
At Import AS	Jessheim	100%	5 726 779	60 556	6 132 638
Balanseført verdi 31.12.2024					42 745 613

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 000 aksjer à kr. 1.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2024

Navn	Antall aksjer	Eierandel
BRI Agri AS	70 000	70 %
IMMI AS	17 000	17 %
Caballo AS	8 000	8 %
GTI AS	5 000	5 %
Sum	100 000	100%

Styreleder Bjørn Rygg eier indirekte samtlige aksjer i BRI Agri AS.

Daglig leder Ole Hveem eier indirekte samtlige aksjer i IMMI AS.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap - AT traktorholding AS

Signers:

Name	Method	Date
Rygg, Bjørn	BANKID	2025-04-29 15:06
Bjelland, Karianne Stene	BANKID	2025-04-29 09:46
Hveem, Ole Gulbr Gjesti	BANKID	2025-04-30 08:32

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i AT Traktorholding AS
